Produktdatablad ACTFT1C1M35M10
Karakteristikker Actassi fiber Pigtail - OM3 50/125 - SC - 1m

Teknisk informasjon

Serie Actassi

Produkt eller type Multimode fiber pigtail
komponent

Farge Sheath: aqua

SC housing: turkis
SC boot: turkis

Kabelpakke Rollav 1 m
~ Forpakning Plastic bag
\Q&j~:**r
Komplementeer
Maximum attenuation 3.5 DB /1 km at 850 nm
1.5dB /1 km at 1300 nm )
Boyeradius 50 mm dynamic g
30 mm static K]
Maximum insertion loss 0,2dB SC !;?
Minimum return loss 30dB SC %
Fiber ytelse OM3 50/125 pm g
Fiber diameter 900 ym 3 ‘«‘gg
Exchange-modus Simplex § % % ]
Mode of transmission Multi mode s é % %
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Antall fiber 1 385E
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Yttre diameter kabel 0.9 mm +/- 0.2 mm B %% 8
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Materiale Ceramic: SC connector ferrule EsEL
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Kabellengde 1m ﬁ%% £
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Gjeldende land Europe s88€
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Omgivelsestemperatur for drift -20...60 °C 2 qé g3
& S ©
Omgivende lufttemperatur for installasjon -20...60 °C ° '% g %
O)_D 6
Omgivelsestemperatur for lagring -20...60 °C % pid g =
Standarder SC connector: TIA/EIA-604-3 %g% %,_
SC connector: IEC 61754-4 Ed.2 FEJER:
Fibre performance: ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2 OM3 o E, B
Fibre performance: IEC 60793-2-10 Type A1a.2 %”E 2 %
Fibre performance: TIA/EIA-568-C.3 S S’“ég
Fibre performance: ITU G.651 gé‘g g
IEC 60754-1 2293
IEC 60754-2 £58¢
IEC 61034 §53c
Flame retardance: IEC 60332-1 8852
Fire retardance: IEC 60332-3C £529
Flame retardance: UL 94 VO EE 29
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Packing Units

Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 1849
Forpakning 1 hgyde 0,28 cm
Forpakning 1 bredde 19 cm
Forpakning 1 lengde 19 cm
Enhetstype forpakning 2 S02
Antall enheter forpakning 2 200
Forpakning 2 vekt 3,511 kg
Forpakning 2 hgyde 15 cm
Forpakning 2 bredde 30 cm
Forpakning 2 lengde 40 cm
Enhetstype forpakning 3 P12
Antall enheter forpakning 3 7200
Forpakning 3 vekt 176,76 kg
Forpakning 3 hgyde 102 cm
Forpakning 3 bredde 80 cm
Forpakning 3 lengde 120 cm
Offer Sustainability

REACh-regelverk 7
REACH fri for SVHC Ja

EU RoHS-direktiv

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ikke i EUs RoHS direktivet) i

Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksglvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak &

Kinas RoHS-forskrift 7
Contractual warranty

Garanti 18 maneder
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